LIDHJA 1

Për lirimin dhe emërimin e një anëtari të KZAZ-së nr. 65, Qarku Berat dhe një anëtari të KZAZ-së nr. 85, qarku Vlorë, propozuar nga Partia Demokratike

Lirohen nga detyra e anëtarit të KZAZ-së  nr. 65 dhe anëtarit të KZAZ nr. 85
	Nr.
	Emër
	Atësi
	Mbiemër
	KZAZ-ja
	Subjekti Politik
	Pozicioni

	1. 
	SHEFIK
	KASEM
	GOREZI
	KZAZ Nr.65
	PD
	Anëtar

	2. 
	MARIN
	PANAJOT
	SULI
	KZAZ NR. 85
	PD
	Anëtar


Emërohen në detyrën e anëtarit të KZAZ-së nr. 65  dhe anëtarit të KZAZ nr. 85
	Nr.
	Emër
	Atësi
	Mbiemër
	KZAZ-ja
	Subjekti Politik
	Pozicioni

	1. 
	EUGEN
	NESTI
	SHTREPI
	KZAZ Nr.65
	PD
	Anëtar

	2. 
	ARLI
	BASTRI
	ASKUSHAJ
	KZAZ NR. 85
	PD
	Anëtar


Miratuar me vendimin e KQZ-së, nr.168, date 21.04.2015


